



سردار آزمون به انتظاریک دهه ای در پوندس لیگا پایان داد

**گلزنی ایرانی ها
پس از ۳۶۹۶ روز**
در صفحه ورزشی بخوانید



«ایران» از طرح معاونت اموزن ران ریاست جمهوری
برای پایداری خانواده گزارش می دهد

سال اول زندگی مشترک زیر ذره بین مشاوران

چند سالی است که لزوم مشاوره های پیش از ازدواج به همه ثابت شده و تقریباً در کنار تمامی پیش آمادگی های ازدواج، مشاوره رفتن هم به امری الزامی بدل گشته است، این در حالی است که پس از ازدواج کمتر کسی به این فکر می کند که مشاوره رفتن بعد از شروع یک زندگی مشترک همان قدر اهمیت دارد که قبل از آن و حتی در بسیاری از موارد برای رفع اختلافات، زوجین ممکن است از خانواده، دوستان و یا همکاران مشورت بگیرند...

۲۲



گزارشی از تاریخچه نمایشگاه بین المللی قرآن کریم

طراوت قرآن در مصلاي تهران

۲۳

عکس: رضا سهرابیان / ایران

تظاهرات ضد صهیونیستی
در کشورهای غیر مسلمان همزمان با
آخرین روز تعطیل ماه رمضان برگزار شد

«روز قدس» در چهار قاره جهان

۲۳



عکس: رضا سهرابیان / ایران

«ایران» از جزئیات لیست منتشر شده بانک مرکزی گزارش می دهد

۳۱۷ هزار میلیارد تومان بدهی ۱۰ ابردهکار

۷۷ درصد بدهی ۱۴ بانک متعلق به ۵۰ شرکت و نیمی از بدهی مربوط به ۱۰ شرکت بزرگ است



* اعداد به «میلیارد تومان» است

۸

شاگردان در ستکار با کسب ۸ مدال در مسابقات قهرمانی قاره درخشیدند

آزادکاران بر بام آسیا



۲۱

«ایران» از تفاوت مذاکرات دولت گذشته با دولت کنونی به روایت منابع خارجی گزارش می دهد

مذاکرات دولت جدید از عینک غربی ها

ناگفته ها در خصوص مذاکرات بسیار است. ناگفته هایی که باید منتظر ماند تا گذشت زمان پرده از مقابل آن بیندازد و به صورت مستندتر بیان کند که تفاوت مذاکرات کنونی و سابق چه بوده و مذاکره کنندگان دولت سیزدهم کدام جراحی را در متنی پر ایراد و پر انتقاد انجام دادند. تحولات میدانی همچون جدا شدن چند عضو مهم از تیم ابریت مالی نشان دهنده این مسأله است که اختلافات و شکافها در امریکا افزایش یافته است. استعفا ریچارد نیو معمار تحریم ها علیه کشورمان و همچنین «دان شاپیرو» سفیر اسبق امریکا در رژیم صهیونیستی که به «نچواگر اسرائیل» معروف بوده و تنها هفت ماه از بیوستن او به تیم امریکا می گذشت می تواند حامل ...

۵

«ایران» از ادامه روند افزایشی صادرات نفت کشور گزارش می دهد

وصول در آمد نفتی ۹۰ روز پس از فروش

گزارش ها نشان می دهد افزایش ۴۰ درصدی صادرات نفت ایران همچنان ادامه دارد

۱۲

هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف شما و پیشنهاد شما را می شنویم و می خوانیم و بازگو می کنیم. با ما همراه باشید، بگویید و بنویسید

سلام
ایران

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۰۷۵ - پیامک: ۳۰۰۰۴۵۱۲۳۳

نظرمردم
■ نصب صندلی در مسیر حرم حضرت عبدالعظیم حسنی / آقای سلیمان بلغاریه: پیاده روی زائران حرم حضرت عبدالعظیم حسنی برای افراد مسن و معلول و بدون ویلچر با توجه به مسافت زیاد و عدم تردد خودرو به حرم مطهر و پر پیچ و خم بودن ویلا و پایین بودن مسیر طاقت فرسا است خواهشمندم برای رعایت حال این عزیزان در مسیر صندلی نصب کنند.
■ جوابگو نبودن سازمان تعزیرات نوشهر / آقای جرجانی از نوشهر: سازمان تعزیرات نوشهر جوابگو شهروندان نیست. در ساعت های مختلف تماس گرفتیم و جوابگو نبودند. حتی در ساعات اولیه صبح حدود ساعت ۵ تماس گرفتیم خط آنها اشغال بوده، آیا در چنین ساعتی کارمندان آن سازمان در محل کار خود حضور دارند؟ ما اگر تماس می گیریم می خواهیم در خصوص بازار مصرفی مردم اطلاع رسانی کنیم، لطفاً رسیدگی فرمایید.

کدام وزارتخانه تالاب جنوب غرب کشور را به کانون ریزگردهای داخلی تبدیل کرد

عامل خشکی هورالعظیم نفت یا نیرو؟

گروه زیست بوم «تالاب هورالعظیم طی سال های گذشته به بهانه استخراج نفت ارزان توسط شرکت های خارجی خشکانده شده است. همین امر نیز تالاب را به یکی از کانون های ریزگردهای داخلی استان خوزستان تبدیل کرده است.» این نقطه نظری است که معمولاً درباره این تالاب و وضعیت ناگوار آن در بسیاری از محافل عمومی می شنویم. اما معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان در گفت و گو با «ایران» می گوید اگر چه فعالیت های شرکت های نفتی در تالاب هورالعظیم تأثیر خود را ...

۱۷

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت:

دوز سوم واکسن لازم است

گروه اجتماعی / رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با تأکید بر لزوم تکمیل واکسیناسیون علیه کرونا از سوی هموطنان، گفت: در حال حاضر هیچ کمبودی از نظر واکسن در کشور وجود ندارد. به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، دکتر محمد مهدی گویا با بیان این مطلب گفت: در روزهای اوج بیماری کرونا در ماه های مرداد و شهریور ۱۴۰۰ شاهد مشارکت وسیع جامعه در واکسیناسیون کووید ۱۹ بودیم و برخی روزها بیش از یک و نیم میلیون تزریق واکسن انجام می شد، ولیکن با افزایش پوشش واکسیناسیون نوبت های اول و ...

۲۲

از سوی دادستان دیوان محاسبات اعلام شد

۱۸۱۶ گزارش تخلف دولت قبل

گروه سیاسی / هزار و ۸۱۶ فقره تخلف مالی دولت قبل برای رسیدگی به شعب دادسرا ارجاع شده است. این گزارش دیوان محاسبات کشور است؛ مؤسسه ای دولتی و مستقل در امور مالی و اداری مستقل که زیر نظر مجلس شورای اسلامی به عنوان بازوی نظارتی آن عمل می کند. این دیوان به کلیه حساب های وزارتخانه ها، مؤسسات، شرکت های دولتی و سایر دستگاه های که به نحوی از انحا از بودجه کل کشور استفاده می کنند به ترتیبی که قانون مقرر می دارد رسیدگی یا حسابرسی می کند تا هیچ هزینه ای از اعتبارات مصوب تجاوز نکرده و ...

۲

زیباترین تقدیر
شب احیا در جوار آنان که احیاء عند ربهم بیرزقون اند، حال و هوای دیگری دارد. گویی در کنار آن سبکیان و عاشق راحت ترمی توان از بند دنیا و تعلقاتش رهید. شهیدان زنده اند و مدد می رسانند به ما مردگان که اسیر خاکیم. دست ما را می گیرند و باز مزه بک یا الله بک یا الله ما هم نوامی شوند. کاش تقدیری که در این شب برایمان رقم می خورد همان تقدیری باشد که برای آنها رقم خورد.

عکس: نسیم احمدی / ایران

